様式第１号（第５条関係）

令和   年   月   日

南陽市長 白岩 孝夫 様

                    申請者 住 所

                        氏 名

                        電 話

令和６年度南陽市第３子以降学校給食費無料化助成金交付申請書

  南陽市第３子以降学校給食費無料化助成金交付要綱第５条の規定により、下記の児童又は生徒

について認定の上、学校給食費助成金を交付されるよう申請します。

記

１ 第３子以降の児童・生徒

※1 婚姻、就職、進学等で別世帯となっている子がいる場合は、対象の児童・生徒が第３子以
降であることを確認するため、別世帯の子の「戸籍抄本」（婚姻等の場合）又は「住民票
抄本」（就職、進学等による転居の場合）をご提出ください。

※2 生計を一にしていて単身赴任等により別住所になっている保護者がいる場合は、住民票
抄本を添付してください。また、市外住所の場合は、住民税課税額が分かる書類をご提
出ください。

ふりがな

氏  名
生年月日 年齢 学校名 学年 備考

２ 申請者（保護者）の世帯の状況（上記以外の世帯員について記入）

ふりがな

氏  名
続 柄 生年月日 年齢

職業又は

就学・就園先

別世帯の

子(○印)
備考

 本 人

受付 No.